АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2020                                                                                                    № 21-П

г. Белая Холуница

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Белохолуницкого муниципального района

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации администрация Белохолуницкого муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Белохолуницкого муниципального района:

1.1. От 18.11.2014 № 926 «Об утверждении порядка осуществления

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

1.2. От 11.04.2017 № 163 «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 18.11.2014

№ 926».

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                          Т.А. Телицина

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая    правовым   отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района                    Е.Г. Караваева

consultantplus://offline/ref=8B2965F5276B9C061FB479C7A4C32FA89152B9665162056275512FF8E0EDD645687816D25722w1R1H

      2

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации Белохолуницкого

муниципального района                     Г.А. Христолюбова

Разослать: сектору бухгалтерского учета и отчетности, управлению

финансов.

Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации

Белохолуницкого муниципального района Кировской области

с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» - http://www.bhregion.ru.

Правовая экспертиза проведена:

http://www.bhregion.ru/